

Nr sprawy: **SP2.ZP.271.01.2019**

**Zamawiający:**

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Ząbkach  
ul. Batorego 11, 05-091 Ząbki

e-mail: [j.wilczewska@sp2zabki.idsl.pl](mailto:j.wilczewska@sp2zabki.idsl.pl), strona internetowa: [www.sp2zabki.idsl.pl](http://www.sp2zabki.idsl.pl)

Informacja dla firm, które pobrały Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest sukcesywna dostawa artykułów spożywczych dla potrzeb stołówki szkolnej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ząbkach z siedzibą ul. Stefana Batorego 11, 05-091 Ząbki.

Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod Nr 564046-N-2019 z dnia 23 czerwca 2019 r.

**INFORMACJE DLA WYKONAWCÓW**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1. pkt 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2191 z późn. zm) zwana dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnienia na zapytania, które wpłynęły w dniu 26.06.2019r. do przedmiotowego postępowania:

Pytanie Nr 1

Czy w części 8 tj. – dostawa artykułów mrożonych – poz. 1 barszcz ukraiński – mogą zostać wycenione opakowania o gramaturze 2,5 kg ?

Czy w trakcie trwania umowy, jest możliwość dostarczania wyłącznie opakowań o gramaturze 2,5 kg?

**Odpowiedź ad. 1**

Zamawiający informuje, że w części 8 tj. – dostawa artykułów mrożonych – poz.1 barszcz ukraiński, dopuszcza dostarczanie w trakcie trwania umowy opakowań o gramaturze 2,5 kg, z jednoczesnym obowiązkiem podania w Formularzu cenowym ceny za 1,00 kg.

Pytanie Nr 2

Proszę o informację co do Zadania Nr 3 – w Formularzu cenowym jest pole na artykuł oferowany. W ciągu roku współpracuje się z wieloma producentami. Czy wystarczy podać kraj pochodzenia czy konkretną markę ?

**Odpowiedź ad. 2**

Zamawiający wymaga podania przez Wykonawcę, w Formularzu cenowym w rubryce artykuł oferowany, nazwy producenta lub marki oferowanego artykułu.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2191 z późn. zm) zwana dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał zmiany w SIWZ, w zakresie zapisów zawartych w Załączniku Nr 1 Zadanie Nr 3

jest

Nr sprawy: SP2.ZP.271.03.2018

powinno być

**Nr sprawy: SP2.ZP.271.01.2019**

KIEROWNIK GOSPODARCZY  
*Jadwiga Wilczewska*  
Jadwiga Wilczewska